
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: UT-11869/2024

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
POSPÍŠIL s.r.o. Správa uprchlických zařízení NlV
U zahrádkářské kolonie 244/10 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
142 00 Praha 4 IČO: 60498021 ,
IČ: 61509337 DlČ: CZ61509337

Fakturační adresa
Kontaktní osoba: Správa uprchlických zařízení MV

, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Datum vystavení: 23. 4. 2024 Bankovni spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. Č.účtu: 52626881/0710

Číslo veřejné zakázky URČENO PRO:
Správa uprchlických zařízení NřV

UT-11519/2024 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 10. 4. 2024 u Vás objednáváme zajištění dodávek pánského
oblečení, zejména triček, mikin, kalhot či sezonního oblečení pro SUZ MV.

Kategorie 1. - zboží z prodejny 100 až 350 KČ vč. DPH / ks dle kvality + možnost slevy (viz příloha Č. 1 objednávky)
Kategorie 2. - zboží z trhu/hrabárny 30 až 80 KČ vč. DPH / ks dle druhu (viz příloha č. 2 objednávky)
Doprava: 150 KČ vč. dph za každých načatých 25 kg přepravovaného zboží.

Objednávka je uzavřena do 3 1. 12. 2024 nebo do vyčerpání finančního limitu 250 000 KČ bez DPH od nabytí
účinnosti objednávky jejím zveřejněním v registru smluv.

Cena celkem: 302 500 KČ s DPH Tato cena je nepřekročitelná.

1. Dílčí objednávka bude vždy zaslána dle potřeb kupujícího, a to prostřednictvím e-mailové komunikace. '
V objednávce bude specifikováno množství požadovaných jednotlivých druhů oděvů a způsob doprayy.

2. Prodávající je povinen nejpozději do tří pracovních dnů ode dne obdržení objednávky od kupujícího objednávku
písemně potvrdit, a to formou prosté odpovědi prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího, ze které byla objednávka
odeslána. V případě, že prodávající nebude mít oděvy dostupné v požadovaném množství, informuje o tom
kupujícího.

3. Požadované oděvy, které budou čisté a neroztrhané, budou připraveny k odběru nebo zaslány na požadovanou adresu
do 15 pracovních dnů ode dne potvrzení dílčí objednávky.

4. Z důvodu intemích předpisů kupujícího, nebude dodávané oblečení v červené barvě.
5. zjistíji kupující vady týkající se dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této

objednávky odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně
písemně oznámí prodávajícímu.

6. Adresa pro případné zaslání zboží: Zařízení pro zajištění cizinců Balková - Balková 1, 331 65 Balková, kontaktní
osoba:

7. Cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím
do 5 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím v elektronické podobě do datové schránky
ID: 7ruiypv, na e-mail: nebo v listinné podobě na doručovací adresu kupujícího.

Dodavatei bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobni údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souiadu s nařÍzením (EU) 2016/679 a souvisejíchni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobnlch údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či pIsemně na adrese odběratele.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

8. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu.
9. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou jednoho měsíce. Výpovědní doba

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
10.Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této

smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

Další podmínky dodání:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem oboustranného podepsání objednávky. V případě,
že dodavatel nedodrží postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si vyhrazuje právo
neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude
zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých s v, uveřejňování
těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzeni dodavatele: .. Vyřizuje:
Emai :

'J/Ý

'"'""

Datum: Podpis a razítko: Vedouci pracovník:
Mgr. et Mgr. Pave ík

ředitel SUZ MV

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejIcími vnitrostátnimi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace 0 zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
připadně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či pIsemně na adrese odběratele.



NOVĚ NABĹZĹME KUSOVÝ VÝBĚR
PRO VELKOOBCHODNĹKY

Vyberte si kusově z výběru v maloobchodni prodejně
s nás|edujÍcÍSLEVOU:

SLEVA 35%
1) kabáty, saka, bundy, pláště, župany, boty, pásky,

ka belky, mikiny, svetry, teplá ky, džíny, karneval

SLEVA 50%
2) halenky, košile, trička kr. + dl. rukáv, nočni, šaty,

sukně, šátky, šály, čepice, rukavice, kšiltovky, kravaty,
spodní, plavky, kraťasy, kalhoty

SLEVA 40%
3) dětské a kojenecké oblečeni

Minimálni odběr 10kg - lze kombinovat mezi skupinami.
Sleva se počItá z cenovek na zboží.
Slevy jsou konečné a nelze je kombinovat s jinými slevami
ani slevovými kupóny.
Neplatí pro výběr z hrabárny - platí pouze pro oblečení a
doplňky s cenovkou.
SLEVY je možné uplatnit pouze PO-PÁ nebo po domluvě.



©UBWR ll lj
mni: ll '1 WíC7[jj
CENYJSOU UVEDENYZA1KSVČETNĚ 21% DPH

PospIšil s.r.o., U zahrádkářské kolonie 244/10, 14200 Praha 4 lČ: 61509337 DIČ: CZ61509337


